Customer Infomation

株式会社ビー・アンド・プラス

No.  CI-1802
2018 年 3 月 7 日

Novotechnik 社 RFC シリーズ変更のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

　さて、ロータリーセンサ RFC シリーズが新タイプに変更されますので、お知らせいたします。
従来シリーズとの比較を下記に記しました。
今後とも Novotechnik 社製品のご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。

敬具

＜ 記 ＞

＜主な変更内容＞

＜変更時期＞

ー以上ー

旧シリーズ 新シリーズ

レシオ出力 電圧出力 電流出力 レシオ出力 電圧出力 電流出力

型式 　RFC-4801/ RFC-4802 　RFC-4851/ RFC-4852

更新レート    typ5    typ3.4

温度係数　測定角度 30°...170°の場合    ± 0.825 ± 1.24 ± 1.24    typ ± 0.7    typ ± 1.0    typ ± 1.2

　　　　　測定角度 180°...360°の場合    ± 0.41 ± 0.66 ± 0.66    typ ± 0.35    typ ± 0.5    typ ± 0.6

ケーブル断面積    AWG26, 0.14    0.5 (AWG20)

＊旧シリーズ　RFC-4801/ RFC-4802 （アナログ）は、2018 年 9 月まで販売予定です。
＊新シリーズ  RFC-4851/ RFC-4852 は 2018 年 3 月より購入可能です。

＊形状の変更はございません。（ケーブルを除く）
＊アナログ / 一般機器用の場合

＊詳細はデータシートをご参照ください。

※変更時期は 状況により前後する可能性がございます。